
MENU

Pannetje Stoofvlees

Frietjes met stoofvlees,

salade en mayonaise

Pannetje Kipsaté 

Frietjes met kipsaté,

salade en mayonaise

5

5

EXTRA'S 

Nacho's 

met gesmolten kaas,

guacamole, rode salsa,

Jalapeños en sour cream

 3 

Tijdens vakanties en feestdagen kunnen 

de openijngstijden van de keuken variëren.

Allergieën of dieetwensen?

Laat het ons weten, 

Vraag ook naar onze halal/

vegetarische opties!




OPENINGSTIJDEN
KEUKEN

Gesloten

Gesloten

13.00 tot 21.00

16.00 tot 21.00

16.00 tot 22.00

12.00 tot 22.00

13.00 tot 21.00

 

  

Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag

Zaterdag

Zondag 

Kleine kaart



Kleine kaart

SNACKS

Bitterballen 

(10 stuks)

Bittergarnituur 

(10 stuks)

Mega Mini Mix 

(30 stuks)

Mini frikandellen 

(10 stuks)

Kipnuggets 

(10 stuks)

Vega Loempia's 

(10 stuks)

Uienringen 

(10 stuks)

2

2

4,5

2

2

2

2

BROODJES

Broodje Kroket

Broodje Frikandel

Broodje Knakworst

Broodje Mexicano

Broodje Kipcorn

Wrap kipdöner

Inclusief één saus naar

keuze: mayonaise / curry /

ketchup

Broodje Watt

Krokante burger met

huisgemaakte saus en

gebakken ui, geserveerd

op een wit bolletje. 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

1,5 

2,5 

2 

 

  

HAPJE ETEN

Portie zak friet

(met één saus naar keuze)

Losse snack

(Frikandel, kroket,

kaassoufflé, kipnuggets 

5 stuks, mexicano)

1 

 1 

 

TOSTI'S

Dubbele tosti

Ham / kaas

Dubbele tosti

Vlam

2

2

Prijzen zijn op basis van consumptiemunten.,

Munten kunt u bij de kassa kopen, pinnen is ook mogelijk.


